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Verksamhetsplan 2025 
 
Under 2024 har vi genomgått en stor förnyelse. Vi har fått ny styrelse efter 13 år äntligen 
även med kvinnliga styrelsemedlemmar. Biografen Mölnbo bio som i princip har varit 
verksam sedan 1920-talet har fått flera volontärer, ny biografföreståndare och 
maskinister. Folkets Hus var en stark drivande kraft och samordnare av Mölnbodagen som 
äger rum varje år i början av september i samverkan med andra lokala föreningar 
 
Värdegrund 
Föreningen Folkets Park i Mölnbo har antagit en värdegrund som alltid gäller. 
Värdegrunden har följande lydelse:  
 

 Folkets park ska som mötesplats vara ett viktigt verktyg i olika demokratiska uttryck. Vara 
partipolitiskt och religiöst obunden och ha en värdegrund vilken bygger på alla människors lika 
värde och lika rätt. 

 Alla former av diskriminering, rasism, främlingsfientlighet, sexism och glorifierande av våld är 
därför oförenliga med verksamhet i våra lokaler. 

 Föreningen ska som lokalhållare vara en föregångare i tillgänglighet och sträva efter att möta 
de grupper som saknar mötesplatser.  

 
Folkets Parks visioner – Vi är en folkrörelse  
Folkets Park i Mölnbo är – och vill vara – en viktig samhällsaktör, främst lokalt men också viktig för alla 
som bor i Södertälje kommun. Vi vill vara en öppen och demokratisk mötesplats. Vi ska också vara en 
hemvist för kultur och bildning. Folkrörelsearbetet är vår ”själ” och vårt existensberättigande.  
Folkets Parks verksamhet ska i alla avseenden vara ekonomiskt, socialt och miljömässigt hållbar.   
 
 
Föreningens mål på kort sikt 
- Det mer än 100 år gamla huset behöver rustas upp och moderniseras, vi hoppas få genomföra så 

mycket som möjligt under 2025. I november förra året skickade föreningen in en ansökan till 
Boverket om bidrag till energieffektivisering, främst genom tilläggsisolering av alla tak och utbyte 
av alla gamla fönster i barackdelen. Vi fortsätter också ett arbete med att styra elförbrukningen 
för att minska kostnaderna. 
 

- Biografen (A-salen) och mötesrummet (B-salen) behöver rustas upp tekniskt. Vi vill satsa på bättre 
ljud och bild för digitala och hybridmöten. Biografen behöver modernisera sin utrustning: digitala 
reklamskärmar, (för eventuell samanvändning med andra föreningar – föreningsnytt, 
samhällsnytta mm.) ljusskåp för affischer, en modernare dator, bättre högtalarsystem samt ridå 
finns bland de kortsiktiga och långsiktiga målen. Kontoret (C-salen) ska rustas upp för att även 
rymma mindre möten. 
 

- Vi vill vara en naturlig samlingsplats för lokalsamhället och ha ett brett kulturutbud i samarbete 
med andra föreningar, organisationer och kommun. För första gången har vi skolbio i vår biograf 
så skolorna i närområdet får lättare tillgång till kultur utan att behöva resa till Södertälje. Vi ser 
fram emot att få fortsätta detta även i fortsättningen och även för andra grupper än 
mellanstadiet. 
 

- Vi fortsätter med lovverksamhet för grundskolebarn, där vi samverkar med Fredagsgården, 
Mölnbo IF och andra föreningar. Att vi visar gratis film samt öppnar upp lokalen för olika 
lovaktiviteter är mycket uppskattat! Under sommarlovet planerar vi cirkusskola i Folkets Hus 
tillsammans med Fredagsgården och Mölnbo IF samt även filmvisningar. Höstlovet är under 
planering, förhoppningsvis får vi till en dansworkshop för barn samt fortsätter vi med gratis 
filmvisningar. 
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- Folkets Hus uppmärksammar de olika högtiderna som samernas nationaldag, alla hjärtans dag, 
kvinnodagen, halloween osv med olika kulturevenemang. 
 

- Vi fortsätter med dagbio en gång per månad för pensionärer till en lägre kostnad och gratis fika. 
Genom denna insats får pensionärerna ett billigare alternativ för att ta del av kultur men också 
skapa samhörighet som bryter ensamheten hos många. 
 

- Under 2025 vill vi bli bättre på att locka fler ”funkis”-grupper till våra verksamheter och till vår 
lokal. Vi får ofta besök av olika grupper med funktionsvariationer, särskilt uppskattade är våra 
barn- och familjefilmer och teaterföreställningar. 
 

- Mölnbodagen 2025 som kommer att hållas i september planerar vi utomhusbio riktat för en bred 
publik i samarbete med Långbro gård.  
 

- Under 2025 hoppas vi kunna få in andra föreningar i våra lokaler. Vi bygger just nu om på 
övervåningen för att få till ett arbetsrum där man kan hålla möten och externa kurser för mindre 
grupper t.ex. ABF-kurser. 
 

- Vi hoppas få flera frivilliga volontärer att vilja engagera sig i vår verksamhet - det är en av våra 
svåraste utmaningar. 
 

- Tack vare stöd från främst Södertälje kommun samt Svenska Filminstitutet och ideella drivkrafter 
driver verksamheten vidare, ser föreningens överlevnad säkrad, åtminstone för nu. 
 

- Vi vill bli en självklar mötesplats som jobbar för ett mer tillgängligt och brett kulturutbud.  
Folkets Hus främjar trygghet och inkludering samt stärker demokratin och samhörigheten i 
lokalsamhället. Utan kommunala och kommersiella aktörer är vi (tillsammans med andra ideella 
föreningar) den enda kulturbärare i vår kommundel. 

 
 

Mölnbo 24 mars 2025 
 
 
 
Styrelsen för föreningen Folkets Park i Mölnbo u.p.a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


